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PRICE OME PENNY.
Phone : Gerrard 1824, Sale No. 13,020

Sale to commence at 12.0 o'clock.

FRIDAY, JANUARY 24th, 1919.

A CATALOGUE OF
Scientific and Photographic Apparatus,

Including High-Class Microscopes, Cabinets and Slides ; Goerz-
Anschutz, Lizars’ Reflex and other Cameras and Lenses;
Theodolite ; Telescopic Alidade ; Plane Table & other Instruments.

DIAMOND AND TURQUOISE BRACELET

(21 carats of Diamonds).

FLAGS, VIOLIN3, LANTERNS, SLIDES AND
MISCELLANEOUS PROPERTY.

Also, the STOCK, FIXTURES AND FITTINGS

OF A TAILOR AND GRAMOPHONE DEALER,
Including Mirrors, Counters, Table, Cloth, Reecords, &c., &c.

MR. J. C. STEVENS

e e om o s e
—_—

Will SELL BY AUCTION
AT HIS GREAT ROOMS,

No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On FRIDAY, the 24th of JANUARY, 1919,
At 12.0 o'clock.

On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o'cleck, and Morning of Sale
from 9.30 till 11.30, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C. 2.

Telegraphic Address: AUKS, RAND, LONDON.

Rippre, Saite & Durrus, 28 College Hill. E.C. 4, and Feorest Hill, 5.E, 28




Conditions of Sale are as usual;a

Copy is exhibited in the Sale Room.

ALGATALOCUIE

On Friday, January 24 1919,

AT TWELVE O'CLOCK.

ON VIEW.:

Thursday, 12.20 p.m. to 5.30 p.m,
Friday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.
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MISCELLANIES.

A navy blue (hopsack) suit

A dress coat, waistcoat, and trousers

Two evening dress coats, 2 ditto waistcoats,
2 dinner jackets, and 2 pairs evening trousers

A very dark grey tweed suit

A grey tweed suit

A brown voile dress, and a waistcoat

A Norfolk coat, a waistcoat (woollen), and a
pair of grey breeches

A tweed suit

A tweed coat and waistcoat

Pair of uniform trousers, and 3 shirts

Two pairs of uniform trousers, 4 collars, and
pair of puttees

Two uniform tunics

A pair of uniform puttees, a cap, and 4 collars

A tweed suit

Ditto, and extra pair of trousers

Lady’s long cloth jacket, tailor-made



17 A black fur muft
18 A suit of clothes
19 Wolseley valise and straps
20 A winter warm (new), cost £12
21 A sleeping bag
22 A Sam Browne belt, and a pair of puttees
23 A tunic (nearly new), a pair of trousers, and a
pair of cord breeches
;24 A Webley revolver and case
0 =225 A kit bag
26A A blue serge jacket and trousers, pair of white
: flannel trousers, and a pair of brown boots
27A A boy’s suit, 3 extra waistcoats, 3 white shirts,
a flannel ditto, 6 soft collars, a pair of boots,
and a *° Burbery ”’ waterproof
26 An expensive dress suit in new condition
27 Pair of new boots
28 Pair of brown ditto
29 Pair of button boots, and 2 pairs of leggings
30 Black morning coat
31 Brown ditto
32 Dress suit, as good as new
33 An enormous best bunting Union Jack, 12 yds,
by 4 yds.
34 A large number of fairy lamps
35 Microscope :
36 Leather bag
37 Uniform coat (scarlet)
38 Portmanteau containing 5 brass taps, spring
door hinge, etc.
39 Gentleman’s raincoat, perfect condition,
scarcely used
40 A gold-mounted blotter
41 A silver tumbler-holder, tumbler, and a silver
spoon
42 A mother-o'-pearl fan, and ditto with painted
lace centre
43 Twenty-four tortoise-shell and other combs, -,
and 2 buckles :
44 Fourteen combs, various =
45 A well-carved ivory Chinese box under glass
shade
46 Two beautiful Chinese fans
47 A carved ivory fan

e
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48
49

a0 .

51
52
53
54
55
56
57

59
60
61
62

63
64

65

76
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Two water colour drawings, framed

A leather waistcoat

A bundle of books

Two sleeping suits

A gentleman's summer coat, etc.

A gentleman’s dressing gown

Two winter waistcoats

Defoe’s Works, best edition, 7 vols.

The National Encyclopadia, 12 vols.

A dinner jacket dress suit

Glazier's diamond, by Ellis _

Pair of majolica brackets surmounted with
bronze figures fitted for electric lights

Three long drawing-room lace curtains

Lady’s handsome brocaded silk jacket

An Indian wood coffee table on tripod, profusely =
inlaid with mother-o’-pearl

Handsome gilt-edge ebonised Sutherland table

A garage stool, an oil pump, and a pair of steel
spurs

A Pinatype set, games cabinet with chessmen,
Meta Loxa (new) 3} by 4} film, set of meter
tubes, and sundries in well-made box

A leather despatch case, smaller ditto, con-
taining about 10 dozen assorted photo mounts

Four grooved negative boxes, and about 11
dozen finely-made negatives, assorted subjects

(Granitine fixing bath, canvas camera case, black
slides, 3 dozen negatives, goggles, and sundries

A }-plate camera by Rouch, high-class lens,
and roller blind shutter in canvas case (nearly
new)

A 6-in. view lens by ** Swift "

Euryscope lens, {/6 (iris)

Large tin of wax, various kinds

A }-plate camera, Bausch & Lomb lens and
shutter, 2 bookform slides, and 2 packets of
backed ortho. plates

- Box of Japanese lanterns, and fairy lights

A four-fold Japanese screen, panels in black
and gilt needlework, a square-top stool on
3 legs, and an octagon milking stool with
painted view on top

A mail cart, cushions, and waterproof
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102

103

104
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Three chairs and mat (broken)

Two dumb waiters, one broken

A large table

A small ditto, and a wooden tray

A microscope (lens missing)

A naval cap, 3 covers, and 2 strops

Four musical instruments in case

A camera, and a leather paper case

A book of 62 prints

Two large bﬂuka {Dlrtmnal}r]

A mandnhn{:

A metal bowl and mug, 2 pottery heads, and a
elass

A breakfast heater, and a china basin

Leopard skin, with head, etc., in splendid s,

condition

A pair of finely-painted leaded lights, size
42in. by 22in. Subjects—Painting and sculp-
ture

Another pair of ditto. Subjects—Poetry and
music .

Ditto—Earth and Air

Ditto—Fire and Water

A leaded light, size 38in. by 17in.; richly
painted in views ;

A beautifully hand-hammered brass fire-place
with wrought grate

An antique restorer’s %Inck nf mpaumg\ﬂ

mahogany L'

A similar lot

A ditto stock of mahogany mouldings, and a
pair of mahogany-framed cut glass doors, etc.

A Turkey carpet, size 11ft. by 7ft.

A plate-glass mirror, size 3ft. 8ins. by 22ins.;
a clear plate-glass, 3ft. 4ins. by 2ft. 3ins.;
another plate glass, and 7 small shaped
bevelled plates

An arched panelled mahogany shop wall fitting
with turned and fluted spindles and carv ed
cornice, 7ft. 6in. run

An inlaid Sheraton table on tapered legs and
drawer, and a Sheraton table without top

A pair of Jap raised and framed lac panels, a red
lac fire screen, and several others

)
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105 | Six panels of antique Persian panelling, and a s

fretted corner 253 472
106 A pair of fine Spanish m’l]%gany carved bed-
posts

107. A decorated porcelain lavatory basin, complete
with hot and cold water taps

108 Six wrought iron slide bell-pulls, 4 pairs of
porcelain finger plates, and a two-light brass
chandelier

109 A fine old oak chest of drawers, turned handles

110 A fine old tapestry in richly-carved mahogany
frame, 4ft. 6in. by 3ft. 9in.

111 A wicker cake stand, 2 ditto flower baskets, and
an oak butler’s tray and stand

112 A roasting jack with hood complete in perfect
order, and various household utensils

113 A fine old solid oak open bookcase with adjust-
able shelves, size 5ft. by 3ft. 6in.

114 A carved bow-fronted ebonised mahogany and
satin walnut flower box in two tiers with liners
complete

115 An Empire occasional table, inlaid brass and
acanthus chased mounts

116 Twelve dozen stereo slides

117 Four gardening aprons, four pockets to each

118 Three voltmeters

119 Three volt and ampmeters

120 Numerous packets of photo papers, and other
photo apparatus

121 Five hundred best mounts

122 Large gas gauge with connections

123 Six sets of coloured slides, complete

124 Large new electric vibrator set in hand travel-
ling case

125 Three small accumulators

126 Expensive electric cycle head lamp fitted with
ordinary 31-volt bulb. Can be worked by an
accumulator or a dry battery

127 Electric bell, 110 yards of wire, and dry battery,
new

128 Best biunial lantern, mahogany body, with
lenses, etc.

129 Twelve bottles of lavender water

130 Twelve ditto Eau de Cologne
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Kinematograph camera

Two expensive inter-communication table tele-

" phones, in perfect order, for 5 connections

PPair of best field glasses in brown leather case

Two 6-in. condenser lenses

Two combination petrol and tinder lighters

Quantity of electrical sundries

Six complete sets of coloured slides

IFour condenser lenses

An electric neurotone in case

Six new 200-volt metal filament electric lamps

An electric bracket lamp, and electric hand
lamp

Six knives and 6 forks

A good quality wrist watch, radium dial, and
patent band

A dozen new Osram metal filament two-volt
lamps

Hornless gramophone, in solid oak case

Four-spring movement, and sound box

Twenty gramophone records

Ditto, ditto

Eight large pieces of Mason’s china

Waste paper basket, portable copying press,
and sundries

Stereoscope, and 40 views on paper and glass

Dante, illustrated by G. Doré, in 36 parts

Union Jack bunting flag, 6ft. by 12ft.

Twenty-four Chinese lanterns

Two boxes of butterflies

Mosaic bead necklace, in case

Bracelet in case, 3 antique seals, and sundries

Six watches, 6 fountain pens, and sundries

A dozen golf balls, and sundries

Two pairs of mounted horns

Petits chevaux game

Large square ornamental vase

Pair of large Chinese vases

Electric bell, indicator, switches, and electrical
sundries

Large Shefhield-plated coffee urn

A propelling bath chair, lever handle

Enlarger and easel
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169
170

171
172

173
174
175
176

177
178
179
180

181
182
183
184
185
186

188
189
190
191
192
193
194

195
196

197
198

A 6-volt 50 amp. dynamo, ring bearings, totally
enclosed

Medical resistance on oak box, Schall, and
leather-covered and steel splints

Electric oven switches, fuses in iron panels,
connections, ete.

A large electric hot plate, 2 heats

An Eastman & Warne hot plate, 3 heats, 2
switches

Ditto, ditto

Pair of field boots, and pair of football ditto

Edison standard phonograph and records

Lantern with 4-in. condenser, electric lamp,
and large dark-room lamp

Three electric resistances

Billiard cue in case

Lantern arc lamp

Fifty thousand stamps in bundles of 100,
speculative lot

Precision voltmeter, 0-10

A 6 by 3 rubber air and water bed

A 3 by 3 ditto

Set of new gramme weights

Dissecting eye-pieec, Carl Zeiss

Two fine circular centre thermometers, in heavy
brass mounts :

Busch field glass, fine definition, patent folding
field glass, Frodsham

Solid leather Gladstone bag, with ivory brushes
and silver-fitted bottles, patent lock and key

A lady’s black plush coat, beaver and sealskin
cape, and fur necklet

Musical box, and a child’s violin

A solid leather handbag with fittings

Six albums of photos of Japan, New Zealand,
Spain, Norway, etc., many coloured

Two boxes of useful articles: ivories, opera
glass, fittings for dressing cases, etc.
Mounted bear rug, with head complete

A hamper containing a quantity of electric
light fittings

A white metal Indian tray

An old silver coin brooch, and a box of old
coins
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199 A bronze, and 7 different gilt frames

200 Small mahogany toilet glass with drawer

201 A }-plate magazine camera

202  Shades for electric lamps, and cushion squares

203 Awiator’s *“ Roold "' helmet

204 Twenty vols. French classics, Nelson’s editions

205 Six vols. of Art Journal, 1861-1866

206  Bundle of books on art, and an old edition of
Fontaine's Fables, etc.

SCIENTIFIC AND PHOTOGRAPHIC
APPARATUS, &c.

207 Fine Service plane table by J. H. Steward, in
new condition ; board, 24in. by 18in., in canvas
case with strap ; tripod with tribrach levelling
head, canvas cover and carrying strap; 6-in,
trough compass, and 18-in. alidade

208 Telescopic alidade by Cary, fitted with vertical
arc and level, and micrometer cross wires, in
leather-covered case with strap

209 A S-in. {ransit theodolife, in mahogany case, by
Adie, with tripod

210  Fine large luminous prismatic compass (liquid),
by J. H. Steward, 2-in, dial with transparent
rim enabling bearings to be taken in the dark ;
solar azimuth mirror and eye shade, and
patented night marching fitting. In leather
case with strap

211 Pair of field glasses

212 Mother-o'-pearl opera glasses

213 Microscopic slides, diatoms (some by Du Gray), T
foraminifera, etc. i

214 = “ Radioptican ”’ lantern, No. 441 (by H. C.
White Co., Vermont, U.S.A.), for throwing
on screen enlarged pictures up to 7ft., from
post-cards, photographs, etc., with electric
lamps (voltage 100), and cord complete.
Irull instructions, perfect order

215 A very fine barometer, and Elliot’'s steam
gauge with 6 extra springs

216 Officer’s sword in case

217 Sextant

218 Very powerful marine binoculars
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220

221
222

223

224
225
226
227

228
229

236
237
238
239
240
241
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Microscope stand by Dennis with } achromatic
and various other objectives, bull’s-eye con-
denser, a few slides, and sundries in mahogany
glazed case and outer case

Aldis anastigmat lens, 2 component parts, and
IS0 Screen

Whole-plate Beck isostigmat lens /7-7

Magazine hand camera, holds 12 plates, R.R.
lens, and T. & I. shutter

A }-plate stand camera, R.R. lens, roller blind

shutter, dark slide, and tripod

Condenser

Pair of fixed glasses

A fine tone violin

Pair of Aitchison prism 6X binoculars in sling
leather case

Goerz celor lens, 7-in., f/4-8, in good condition

A }-plate Lizar’s reflex fitted nearly new Aldis
f/5-6 lens, slides, and film pack holder in
leather case

A  }-plate Goerz-Anschutz press Model A
camera, fitted Goerz Celor lens, /4-8, slides,
and film holder in leather case

Lancaster enlarging camera

Student’s microscope, by Beck, with }-in. and
}-in. objectives, and 2 eye-pieces

Revol duplicaling machine (new), and 8 boxes
of 24 stencils

Cinematograph lens, Dallmeyer special stig-
matic, 3-in., f/5

Cinematograph lens, Voigtlander collinear,
f/5-6, about 2}in.

A 5-in. R.R. lens in shutter

Six metal stereoscopic dark slides

Telegraph perforating apparatus

Pair of metal skates

Ditto, ditto

A HicH-cLASS MICROSCOPE BY STEWARD, WITH
BINOCULAR AND MONOCULAR BODIES ; MICRO-
METER SCREW FINE ADJUSTMENTS TO BOTH
BODIES, 8 OBJECTIVES, VIZ., 3in., 2in., 1}in.,
lin., 4in., }in.,, $in. and }in., AND AN
IMMENSE VARIETY OF EXPENSIVE APPARATUS
IN HANDSOME CASE. (See MS. description)
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.+ 242 Arwalnut cabinet containing microscopic objects,
7 (#~i-by noted mounters, viz., Topping, Norman,

:::"‘:}." “

i

51 25?

243
244
245
246
247
248
249

250
251

Sk -1

252

253!

254 |
255 |
g’

Smith & Beck, and others

Diamond and turquoise bracelet (2% carats of °
diamonds) !

Roll of engravings, some signed proefs .

Davon patent high-power telescope, complete
with eye-pieces, giving up to 45 magnifica-
tions, and tripod in leather sling case

Luminous pocket compass in leather case

No. 3A post-card-size folding pocket Kodak,
fitted Goerz Dagor lens, Koilos shutter, etc.

Collection of salmon and trout flies in fine
quality leather book, new condition
Expensive }-plate Adams’ camera, complete in
leather case

Quantity of photo sundries

I'ulght pocket compass with luminous dial m
—Jeathercase g gl et
Solid gold Albert chain, and tunthplck

Box of microscopic slldcs containing 12
medical slides, and ditto, containing 99 slides
Ditto, containing 72 slides, various ‘.
Ditto, ditto 80 medical and 24 various -«aulil

Dittgditto 44 diatoms /7w
tfo, ditto 64 various 7) ~ g
odak panorama camera in Ieatiwr l""i_‘i{ "3 i
licro. cabinet and slides »~ ?(

Telescope (long range

954A A thousand business env elopes, and multi-copy

duplicator

2554 A 41 cinema lens, Darlot
2564 A 51 ditto, ditto
2574 A gentleman’s suit case, fitted with silver-

topped bottles, ivory-backed brushes and
other fittings, crocodile leather with outer
waterpmuf cover

2584 Gentleman's dressing case

259
260
261
262
263

Seventeen cases of insects, rare hug{‘rﬂma etc.
Two silver cups, hall-marked

Diffraction grating, 14,495 lines to inch
Mother-of-pearl paper knife, silver gilt handle
Three ivory billiard balls

.

N
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264 Three new post-card albums, and 12 new photo

Jﬂ_#__d___.d—--..-sfram es

—— ., 265 A pedometer

,f,x’f/; b ~ 266 | A-medicine chest, fitted scales, bottles, ete. u{
5P A flute £a
;’...{: = 268 A guitar

¥ 269 A first-class billiard cue in case

270 A ditto presentation ditto, in case

271 Four voltmeters

272 Ditto

273 Five voltmeters, and an ammeter

274 A six-way accumulator switch

275 Two 200-ampere double pole switches

276 A Manganin standard resistance, 1ohm. to carry
15amp., by H. Tinsley & Co.

277 Ditto, ditto

278 Ditto, -0Olohm. to carry 100amp.

279 Two Post Office rheostats

280 A resistance box

281 A slide wire, rheostat, and key

282 A standard resistance, 010 shunt 100 amp.

283 A sun microscope

284 A binocular microscope

285 A Smith & W. revolver

286 A brief typewriter

287 New Starratt’s 3-in. micrometer in case

288 Box of taps and dies, and Universal stock, in
good condition

289 A breast drill, as new

290 Handsome fur stole, 7ft. long

FLAGS, &c.

291 A best-sewn bunting flag, U.S.A., 15ft.
202 A smaller ditto, 12ft.

293 A ditto, Italian, 12ft,

294 A ditto, Irish ensign, 9ft.

205 A ditfo, Scotch, 9ft.

296 A ditto, Scotch quartered, 9ft.

297 A ditto, St. George's, 9ft.

208 A larger ditto, Welsh, 15ft.

299 A large Union Jack (slightly faulty)
2994 Eight small Belgian and French flags



13

TOOLS, &c.

300 Seventeen only clock screw plates, and quantity
of taps

301 Eight dozen pointing trowels

302 Two dozen 8-in. back saws

303 Ten only Kay's patent 1-pt. oilers

304 Half-a-dozen saddler’s half-moon knives

305 A dozen kitchen steels

306 Seven only cooper’s drivers

307 Two dozen plumber’s rimers

308 One and a half dozen carpenter’s bench stops
309 Half-a-dozen 9-in. rim locks and keys

310 A quarter-dozen 10-in. ditto, ditto

311 Three dozen round nose shovels

312 A gross of trowel handles

‘313 A gross of chisel ditto

314 A gross of socket ditto

315 Ten dozen hammer shafts

316 Quantity of hatchet shafts (3 dozen)

317 Two dozen brass sash fasteners

318 Two dozen galvanised Prest locks and keys
319 Two gross of hack-saw blades

320 A dozen 12-in. casement stays

321 A dozen brass butts, each 13in., 2in., 2}in.
322 Nine plumber’s bobbins

323 Two gross of 4-in. tinned line hooks

324 A gross of stair eyes

325 5Six dozen 2-in. japanned turn buttons

326 Fifty bronzed drawer pulls

327 A dozen 1}-in. galvanised pulleys

328 5ix dozen japanned S hooks

329 A gross of iron staples '

330 Ship’s clock, bronzed, in perfect order

331 Paint mill

w Fourteen pounds of tinned copper wire v .
V Brass-mounted oak plate chest. - 7

A box of telephones and parts ¢
335 Vice, 4}-in. o
5 336 Eighty gross of fish hooks
337 Forty top and bottom plates for hair-cutting
chippers
338 Largesteam pump
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339 Gold-mounted amber cigarette-holder, and a
silver cigarette case

340 A 100-volt A.C. electric motor

341 Slot machine

342 Quantity of electric cable and wire

343 Twelve tins of cycle enamel

344 Box of electrical sundries

345 A dozen large files (new)

346 Six dozen stereoscopic slides, trdnspment and

pl

prints, etc.

Fifty-three photographic lantern slides—Italy,
Switzerland, etc.

355 Sixty-six coloured photographiclantern slides—7 f, ,.r
Italy, Switzerland, France, etc.

Nine dozen coloured lantern slides—Animals, ;.? Z—-{/ -
soldiers, effects, etc. ;

347 ssolved acetylene 11 hting set for a motor .

o 7 car 33 1A4TEAD : |
174 vEighteen steel ‘engraving toolsy—"5_% ¢l lzg1l T4
" "j/ “849 ' Parcel of old Japanese coloured prints - A0

S 350 Parcel of books, including Castle of Indolence,

illustrated ; Men of Mark, etc. =
351 Two silver-mounted violin bows L{/f i
“ine old violin by Sebastian Klotz, dated 1771,
F\\ 1 case ; :
/ ¥
;:"E/ | 3L arge number of Egyptian photographs, nld\"* |
e 354

/f /. V,Fnurttm hand-painted lantern slides—The [ va - |
// : Ship (7), various (7) Af 3% r 52
— 358 I*Ift}r fine photographic lantern slides, by, 3“'\..
gold medallist FJ fm
359 Twelve double-sided gramophone records,
e MV, 12-in. g ; LD~ N
’ A set of 9 golf clubsinbag Z¢// . /. . N
f G/, '1 ca%gnf m1cr05c0p1cgshdes LLA3R 22— ) g |
f.' - A one-stage perch arc, with lamp, cable and /, f
oo sistance 7 ¥

T \ ~Ditto, ditto with lamp 7 / - e @ )

£nllLY 6~ A dozen mahogany slide frame-‘-: ﬁ* @ hdde 1 Al |

'\ﬁ J A Warwick dog movement bioscope projector, ©

e complete with lamp house, and mounted on
polished oak baseboard

366 A heavy type bioscope resistance frame with

knife edge switches and perforated safety
guard to same, for 110 volts 90 amps.
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TAILOR’'S AND GRAMOPHONE DEALER’S

FIXTURES, FITTINGS & STOCHK.
All Pre-War Goods.

367 Tailor's shop fixture, complete, ready to fix,
comprising 2 side sets of shelves, centre set,
centre enclosed by massive mirror door,
6ft. 4ins. by 2ft. 10ins., topped by cornice

368 Ditto mirror, 2ft. 101ins. by 3ft. 2ins., in black

o o frame

//~ 869 Ditto, 5ft. by 2it., in ditto

370 Ditto, 5ft. 9ins. bv 26t hn., in ditto’ 2y :

372 Cutting table top, 6ft. lin. by 2ft. 41115 B 5 /,

373 Counter with shelves, mahogany top, 4ft. 8}ins. oW
by 2ft. by 3ft. high oo

374 A massive oak showroom table, 7ft. long bv

3ft. wide, by 2ft. 8ins. high
375 A water can, and an iron umbrella stand
376 Four large tailor’'s fashion plates, framed under /.
., glass

377 ' Nineteen 4ailor’'s collapsible cardboard suit

3 — ———Bexes

% 378 Fifteen sets of fancy vest buttons,and about

| 500 mixed buttons

379 Fourteen printing blocks for fancy goods trade

380 Twenty planks of wood (fixtures in pieces)

381 Black stained fixture, 3 shelves

382 DBox containing irons, buttons, brackets, tailor’s
shoulders, paper files, yard sticks, and various
articles

383 Fixture for 6 drawers (2 missing)

384 Three chairs

385 Three gross of billiard chalks in card cases

386 Ditto, ditto

387 Two ditto, ditto

388 Eight hundred and eighty trouser buttons

389 Seven gross ditto

390 Four gross of black coat buttons

391 Four and a half-dozen icy grey coat and vest
ditto

392 Eight dozen grey overcoat ditto

393 Six dozen black overcoat ditto

394 Ditto, ditto -

o
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396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407

408

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
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Five gross of black vest buttons

Ditto, ditto coat ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Five hundred fancy brown vest buttons

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto coat buttons

Ditto, ditto

Four gross of black coat and vest buttons

Three hundred and thirteen grey vest buttons,
and 172 ditto coat ditto

Package containing about 180 black wvest
buttons, 24 dozen coat ditto, 200 brown coat
and vest and black twist ditto, 6 dozen black
overcoat ditto, 150 brown vest ditto, and 100
brown coat ditto

Woollen Goods and Trimmings.

(Glissade overcoat sleeve lining, 11} yards
Ditto, 6% yards

Ditto, 13} yards

Ditto, 10 yards

Ditto, ditto

Italian coat lining, 64 vards
Ditto, 3} vards

Ditto, 10 yards

Ditto, 93 vards

Ditto, 14§ yards

Fancy suiting, 3} yards
Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Ditto, ditto

Rainproof overcoating, 21 yards
Fancy trousering, 5 yards
Ditto, 2 yards

Ditto, 2 yards

Ditto, 2§ yards

Ditto, 2} yards









